Протокол № 133
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

г. Нур-Султан 09 часов 00 минут
«21 » июля 2022 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3"
акимата города Нур-Султан, находящееся по адресу: г. Нур-Султан, ул. А. Молдагуловой, 28
провел закупки в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в

соответствии с требованиями Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,

медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного

объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального

медицинского страхования, фармацевтических услуг утвержденные Постановлением
Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 3 7 5 (далее - Правила).

2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых

предложений - необходимость исполнения требований главы 9 Правил организации и
проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных

лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и

(или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг

утвержденные Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375
(далее - Правила).

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств и медицинских изделий,

фармацевтических услуг:

Указано в приложении № 1 к протоколу (Прилагается).

2. Заявку на участие в закупках «Ларингоскоп» способом запроса ценовых предложений в

установленный срок представили следующие потенциальные поставщики:

Дата регистрации
Наименование

№ Адрес потенциального
потенциального поставщика

1

поставщика

ИП LIFE Продакт
г.Нур-Султан, пр.Б.Момышулы, 19.07.2022- 09:22
д.25-52

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

• ИП LIFE Продакт, г.Нур-Султан, пр.Б.Момышулы, д.25-52;
Указано в приложении № 2 к протоколу (Прилагается).

4. В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается

потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

5. При вскрытии объявления присутствовали следующие потенциальные поставщики -
отсутствовали;

6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один
потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в

соответствии с пунктом 102 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа
принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа

7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открьпого голосования

РЕШИЛА:

• Признать выигравшим ценовое предложение по лоту № 1-3 - потенциального поставщика
ИП LIFE Продакт, г.Нур-Султан, пр.Б .Момышулы, д.25-52 согласно пункту 112, главы 10,
в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один

потенциальный поставщик, на общую сумму - 716 ООО тенге 00 тиын (семьсот
шестнадцать тысяч тенге ноль тиын);

8. Заказчику - ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города
Нур-Султан, 010000, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. А. Молдагуловой 28 _ заключить

договора в течение пяти рабочих дней со дня получения от поставщиков д
окументы,

подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласно п
ункту 102

главы 9 Правил.

Председатель:

Ким Николай Ардальонович - Руководитель по клинической служб ,

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна - Руководитель сестринской службы;

Касенова Дина Ахметовна - Заведующая аптекой;

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович - Менеджер по государственным закупкам.~

Приложение №1

11прото11олу№ 133 от 21.07.2022 года

.Ni HollMCJIOBallllC
ТсХ1111•1ескnя спсw1ф11кnц11я Ед. юм. Кол-во Це11а Сумма Срок поставк11

п/п товара

Ларингоскоп

неонаталъныll

Ларингоскоп нсонатмьныl!: В комплект входит: Рукоятка для ларингоскопа

батарееч11ая/перезаряжаемаJ1, 2,5 В, мал3.11 - 1 шт. Прямой клинок для ларингоскопа, со

сменным фиброоПТJ1Ческим световодом №00 - 1 шт. Прямой клинок дnя

ларингоскопа, со сменным ф11брооm11ческим световодом №О - 1 шт. Прямой клинок
для лариигоскопа, со сме1111ЫМ фиброоmическим световодом № 1 - 1 uгг.

2
Лампа 3.11 Лампа вакуумиая сменнаJ1 для клинков ларингоскопа KaWe Macintosh, Мiller №2 - 5,

вакуумв Напряжение 2,5 В.

Лампа

ксеноновая

Председатель:

Лампа ксеноиов3.11 сменнаJ1 для кл11нков F.O. ларингоскопа KaWe Macinlosb, Мiller №2 -
5, Напряжение 2,5 В.Масса: 22 г.

Ким Николай Ардапьонович

Члс11ы комисс1ш:

Куаяьппбаева Алня Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

штука

штука

Секретарь комнссш1:

Турсунбаl! Ба11,1рбек Нуржанулы )Jr

В течении 2022 года, в

280 000,00 560 000,00
течении 15 календарных

2 дней яосле заявки

Захазчика

В течении 2022 года, в

6 8 000,00 48 000,00
течении 15 капендарных

дней после заявки

Заказчика

В течении 2022 года, в

6 18 000,00 108 000,00
течении 15 капендарНЬIХ

дней после заявки

Заказчика

Руководитель по клинической службе

Руководитель сеС1ринскоl! службы

Заведующ3.11 аmекой

Менеджер по государственным закупкам

№

п/п

2

3

Наименование товара

Ларингоскоп неонатальный

Лампа вакуумная

Лампа ксеноновая

Председатель:

Ким Николай Ардальонович

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова дина Ахметовна

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

Ед. изм. Кол-во

штука 2

штука 6

штука 6

Прwюжение №2

к протоколу№ 133 от 21.07.2022 года

ИПLIFE

Цена Сумма Продакт

Цена

280 000,00 560 000,00 280 000,00

8 000,00 48 000,00 8 000,00

18 000,00 108 000,00 18 000,00

Руководитель по клинической службе

Руководитель сестринской службы

Заведующая аптекой

Менеджер по государственным закупкам

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}